
２０１８年６月吉日 

お客様 各位 

(株)サタケ東京・江東・城東店・千葉店 

 

サンゲツ 特殊壁紙 施工講習会のご案内 

 

拝啓 貴社益々のご発展のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げま

す。 

 ㈱サンゲツ様において今年１月にプレミアム壁紙見本帳「エクセレクト」を発売致しました。素材、デザインにこだ

わった本物志向の壁紙であり、この度、きれいに仕上げていただく為のコツやポイントをご紹介する施工講習会を

㈱サタケで企画致しました。 

 ご多用のこととは存じますが、皆さまのご来場を心よりお待ちしております。 

敬具 

記 

【講習会概要】 

日 時： ２０１８年７月１９日（木） １６：００～１８：１５ 

場 所： 鹿骨区民館 フラワーホール 江戸川区鹿骨１‐５４‐２ 

※駐車場のご用意はありますが、台数に限りがございます。 

 近隣パーキングエリアへ駐車頂くこともございますので、ご了承願います。 

講 師 ： 壁装研究会 一級技能士 

募集人数 ： ２０名程度（先着順） 

参加費用 ： １０００円（事前お支払いも可能。もしくは当日、窓口にても御受け致します。 

 

  お申込書は FAX    もしくは営業担当にお申し付下さいませ。

 ❍東京店 ： ０３（６６８２）７４８２  ❍江東店 ： ０３（６６７２）５３７９  ❍城東店 : ０３（３６７８）６０９６ FAX

 

 

貴 社 名 ：                      お 店 名 ： 

お 名 前 ：                      ご参加人数 ：           人 

ご連絡先 TEL ：                      F A X ： 

御 住 所 ： 

 

≪施工講習の中では一通り行いますが、特に勉強したい商品あれば、〇をお願いします≫  

🔴 手加工和紙  🔴 織物  🔴 紙布  🔴 サイザル 🔴 WILLWOOD（天然木突き板壁紙）  🔴 珪藻土  🔴 輸入壁紙 

 

その他ご要望 


